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KAYSERİ TİCARET ODASI HAFTALIK E-BÜLTEN 
27 - 31 ARALIK 2021 

 
 

Banka Müdürlerimizde sıcak ve samimi bir 
toplantı gerçekleştirdik. Finans sektörü ile reel 
sektörün birbirlerinin varlık sebebi olduğunu 
belirttik. Üyelerimizin bankalardan istek ve 

taleplerini ilettik. Müdürlerimizden iş 
insanlarımıza yardımcı olmalarını istedik. 

Karşılıklı kazan kazan mantığıyla 
kazanacağımızı ifade ettik. Toplantımıza katılan 

değerli müdürlerimize teşekkür ediyor, 
çalışmalarında başarılar diliyoruz. 

Detaylar için tıklayınız.  
 

 

Milletimizin bağımsızlık mücadelesinin 
simgesi olan İstiklal Marşımızın Yazarı, Milli 
Şairimiz #MehmetAkifErsoy ‘u vefatının 85. 
yılında saygı, rahmet ve minnetle anıyorum. 

Allah bir daha bu millete bir #İstiklâlMarşı 
yazdırmasın! 

Başkanımız Ömer Gülsoy, Anadolu Oto 
Galericiler Sitesi Başkanı Sayın Metin 

Tuzcuoğlu ile Kayseri Motorlu Araçlar Alım 
Satımcılar Derneği Başkanı Sayın Mustafa 

Yurdakul ve galericiler esnafını ağırlayarak Yetki 
belgesi ve ruhsat konusunda istişarelerde 

bulundu. 

 

https://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/ktoda-banka-mudurleriyle-yeni-ekonomi-paketi-ve-piyasalar-degerlendirildi
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Kayseri Ticaret Odası 2021 yılı son Yönetim 
Kurulu Toplantısı Ömer Gülsoy başkanlığında 

gerçekleştirildi. 
 

Üyelerimiz tarafından iletilen sorun ve talepler 
ile gündem maddeleri görüşülerek karara 

bağlandı. 

Kayseri Ticaret Odası’nda 2021 yılının son 
meclis toplantısı gerçekleştirildi.  Oda bütçesinin 
kabul edildiği toplantıda Başkan Ömer Gülsoy,  
gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 

Detaylar için tıklayınız.  

 
 

 

Başkanımız Ömer Gülsoy, Erciyes 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Recai Kılıç ile 
Erciyes Teknopark A.Ş. Genel Müdürü Sayın 

Serhat Dalkılıç’ı makamında ağırlayarak 
istişarelerde bulundu. 

https://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/kayseri-ticaret-odasi-kto-2021-yilinin-son-meclis-toplantisini-yapti
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Başkanımız Ömer Gülsoy ile Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Erol Sırıklı, Denizbank 

Sahabiye Şube Müdürü Sayın Sinan Yücel ve 
Kobi Bankacılığı Portföy Yöneticisi İbrahim 

Aygan’ı ağırlayarak piyasalar hakkında 
istişarelerde bulundu. 

  

 

Başkanımız Ömer Gülsoy ile Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Erol Sırıklı, Vakıfbank Bölge 

Müdürü Sayın Cihad Akyol ve Bölge 
Pazarlama Müdürü Sayın Emre Yerli’yi 

ağırlayarak piyasalar hakkında istişarelerde 
bulundular. 

Başkanımız Ömer Gülsoy, başarıyla yürütülen 
aşı programı kapsamında covid_19 salgınında 
3’üncü doz aşısını oldu. Salgının başından beri 

gösterdikleri fedakarlık için tüm #sağlık 
çalışanlarımıza teşekkür ederiz. Bir an önce bu 

illetten kurtulmak İçin sırası gelen tüm 
vatandaşlarımızın aşı olmalarını tavsiye 

ediyoruz. 
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Başkanımız Ömer Gülsoy, “2021 Ahi Evran 
Yılı” etkinlikleri kapsamında Ticaret Bakanlığı 

ve Erciyes Üniversitesi (ERÜ) tarafından 
düzenlenen “Ahilik” paneline katıldı. 

 
Çevrimiçi olarak düzenlenen panelde 

konuşan Başkan Gülsoy ahiliğin bir yaşam 
felsefesi olarak görülmesi gerektiğini 

belirterek, “ Temelleri Kayseri’de atılan Ahilik 
Teşkilatı, elbette bir esnaf teşkilatıdır. Ancak 

bu teşkilatın içinde sadece esnaflarımız değil, 
o dönemde adalet dağıtan kadılar, ilim 
öğreten müderrisler, devlet adamları ve 

askerlerde yer almıştır. Dünün ahileri gibi 
bizlerde bugün, bu saldırılar karşısında 
zorlukları sabırla aşarak devletimizin, 

ordumuzun, milletimizin yanında olacağız.” 
dedi. 

12'nci Hava Ulaştırma Ana Üs Komutanı Hv. Plt. 
Tuğg. Vedat Öncel’i ağırladık. Kayseri Ticaret 

Odası Hatıra Ormanımızda adına dikmiş 
olduğumuz fidanın sertifikasını hediye ettik. 

 

 

➡"KASIM AYINDA 335 MİLYON 794 BİN 

DOLAR İHRACAT YAPTIK " 
“KAYSERİ İHRACATI KASIM AYINDA 
GEÇEN YILA ORANLA YÜZDE 30,37 

ORANINDA ARTTI” 
 KASIM 2020 : 257 milyon 568 bin $ 
 KASIM 2021 : 335 milyon 794 bin $ 

#Kayseri olarak tüm zamanların en yüksek 
Kasım ayı #ihracat rakamına ulaştık. 335 

milyon 794 bin dolarlık ihracat ile ilk 11 ayda 3 
milyar 250 milyon 976 bin dolar ihracat 
gerçekleştirdik. Detaylar için tıklayınız.  

http://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/gulsoy-kasim-ayinda-335-milyon-794-bin-dolar-ihracat-yaptik
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Başkanımız Ömer Gülsoy, Melikgazi 
Kaymakamımız Sayın Bülent Karacan ile Talas 

Kaymakamımız Sayın Yaşar Dönmez’i 
makamında ağırladı. 

 

 

Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Ömer Gülsoy, Oda personelinin yeni 

yılını kutladı. 
Fuaye alanında gerçekleştirilen programda 

konuşan Başkan Gülsoy, " 2022 yılının 
hayata dair güzel ne varsa tazeleyip 

çoğaltacağımız; sevinci ve başarıyı hep 
birlikte paylaşacağımız mutlu bir yıl olmasını 

diliyorum. Tüm insanlık için sağlık, huzur, 
sevgi, iyilik ve umut dolu bir yıl olsun. 

ifadelerini kullandı. 

KÂĞIT BASKISI KALDIRILDI 
Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi tamamen dijital 

oldu...  
@ticaret Bakanlığı ile @TOBBiletisim kararıyla 
Ticaret Sicili Gazetesi 1 Ocak 2022 tarihinden 
itibaren artık sadece http://ticaretsicil.gov.tr'de 

olacak. 

 

 

“Şüphesiz, biz sana apaçık bir fetih verdik.” 
(Fetih-1) 

 
Yeniden doğuş ve kurtuluş olan İslamiyetin 

kalbi Mekke’nin Fethi kutlu ve mübarek olsun! 

 


